
Dodávka a montáž TV antén Dodávka a montáž TV antén 
a satelitních antén na klíč a satelitních antén na klíč 

podle požadavků zákazníka.podle požadavků zákazníka.
ZDARMA ZDARMA –– provedení návrhu technického řešeníprovedení návrhu technického řešení

Roman Kokeš – DAIKO
Anténní a satelitní technika, Nová 207, Jiříkovice

Kontakty: mob.: 608 771 220, 608 960 858,
e-mail: info@daiko.cz, www.Daiko.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

V KRAJSKÝCH
VOLBÁCH

VOLÍME
KOMUNISTY

Mítink ve Vyškově:

čtvrtek 4. října 2012 v 15 hod., Masarykovo náměstí

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, p. o. 
pořádá pro předškoláky 

z Vyškova a okolí na školním hřišti

6. 10. 2012

SOBOTNÍ SPORTOVNÍ  DOPOLEDNE

9.00–11.30 hod.

V případě nepříznivého počasí proběhne akce ve čtvrtek 18. 10. 2012 od 16.00 do 18.00 hod. v hale ZŠ Purkyňova.

6. 10. 2012

SOBOTNÍ SPORTOVNÍ  DOPOLEDNE

9.00–11.30 hod.

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, p. o. 
pořádá pro předškoláky 

z Vyškova a okolí na školním hřišti

Palánek 373/19A, 682 01 Vyškov
budova Lawstav, vedle ÚP

Po, St: 9–17 Út, Čt: 9–16 Pá: 9–13

DĚTSKÉ – DOSPĚLÉ

Tady mohl být Váš inzerát…

Proto neváhejte a kontaktujte redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688



Hotel
NEMOJANSKÝ MLÝN

Vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY,
které se budou konat

12.–14. 10. 2012.
Rezervace

na tel.: 517 444 500

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

BRAMBORY NA USKLADNĚNÍ

SADBOVÝ ČESNEK
ZELÍ NA KROUHÁNÍ

ČESKÁ JABLKA

(kvalitní z Vysočiny, více odrůd…)

OPRAVA KOMÍNU NEBO RÝNY A SVODY ZDARMA
Platí na objednávky do 31.10. 2012

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 14, tel.: 605 310 622

Hurá do školy 2012/13
ZŠ Nádražní 5 pořádá pro budoucí prvňáčky akci:

Svět otevřený předškolákům.
Na osmi schůzkách si vy i vaše dítě můžete prohlédnout školu

a něco se o ní dovědět, vyzkoušet čtení, psaní počítání, cvičení,
malování a školní družinu.

Začínáme 18. 10. Od 16.00 do 17.00 a potom 1. 11., 15. 11.,
29. 11., 13. 12., 10. 1., 24. 1., 28. 2.).

Vzhledem k omezené kapacitě je nutné si místo na akci zarezervovat
buď na telefonu 517 325 822, 517 325 820
nebo na e-mailu: zsnadr5@zsn5vy.ipex.cz

(nezapomeňte připojit i vaše telefonní číslo).
Těšíme se na vás! Vedení a učitelé školy

www.ploty-vyskov.cz

Kurz meditace  

SAHADŽA
JÓGA

Začínáme 11. 10. 2012

a pokračujeme každý
čtvrtek 18.00–19.00

v DDM Vyškov,
Brněnská 7.

Dobrovolné vstupné.

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, 

lávové kameny, baňkování a další
CAMBRIDGE DIET

Objednávky 607 663 350

Více na www.masaze-renata.cz

EKOBRIKETY
cena platí do vyprodání zásob

4.900,– Kč za paletu (1 tunu)

tel.: 604 355 959
Rozvoz do 20 km z našeho skladu 

ve Vyškově zdarma při odběru min. 1 palety

TRVAL E  
ZHUBNOUT

KRYOLIPOLÝZA
• Bezbolestná liposukce zmrazením 

tukových buněk • Trvalý úbytek 
přebytečného tuku po jednom ošetření
20–40 % (břicho, boky, stehna…) •

VACUPRESS
• Podtlaková relaxační masáž •
Formování a zeštíhlení postavy •
Odstranění celulitidy • Zpevnění
pokožky • Lymfatická drenáž •

Lifting obličeje •
Tel.: 734 895 183

www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

HLEDÁME FLEXIBILNÍHO 
A VYSOCE ZODPOVĚDNÉHO ČLOVĚKA

S TECHNICKÝM MYŠLENÍM
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ

STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.
hledá

OBSLUHU CNC LASERU
s prokazatelnými výsledky v oblasti dělení materiálu.

Výsledkem vaší práce budou rychle a kvalitně vypálené díly k jednotlivým
zakázkám. Budete stát na začátku celého procesu výroby a na vašich
výsledcích bude záviset konečné dodržení termínu dodání zakázky.

Našimi zákazníky jsou světové jedničky v oblasti obráběcích strojů
a elektrotechnického průmyslu.

Jak můžete práci na CNC laserech v naší firmě získat?

Musíte tuto práci umět a musíte mít chuť pracovat.

Co můžete za práci na CNC laserech 
ve společnosti HESTEGO a. s. očekávat?

Budete pravidelně a dobře odměňováni. Můžete využívat zajímavé benefity
a hodnotné profesní vzdělávání, které naše firma 

zaměstnancům poskytuje. Můžete se těšit na práci s moderním zařízením
a kvalitním softwarovým vybavením.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz


